Приложение № 3

к постановлению Главы

Горьковского городского поселения

Горьковского
муниципального района

                                                                                                                                                        от  20.02.2023  № 13а
Информация об исполнении бюджета Горьковского городского поселения Горьковского
муниципального района Омской области по разделам и подразделам

функциональной классификации расходов бюджетов Российской

Федерации за 4 квартал 2022 года
                                                              (рублей)

	Наименование         
	Рз
	Пр
	Объем   
бюджета по
расходам  на 2022 год
	Исполнено за 4 квартал 2022 года
	Про-  
цент  
испол- 
нения 
по кас-
совым 
рас-  
ходам к
пла-  
новым 
назна- 
чениям 


	Общегосударственные вопросы   
	01
	00
	7 051 323,69
	5 762 848,97
	81,73%

	Функционирование высшего      
должностного лица субъекта    
Российской Федерации и        
муниципального образования    
	01
	02
	83 273,84
	83 273,84
	100,00%

	Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших  
исполнительных органов  государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных  администраций                 
	01
	04
	4 427 668,21
	4 427 668,21
	100,00%

	Резервные фонды
	01
	11
	
	
	

	Другие общегосударственные  вопросы                       
	01
	13
	2 540 381,64
	1 251 906,92
	49,28%

	Национальная безопасность и   
правоохранительная  деятельность                  
	03
	00
	
	
	

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	
	
	

	Национальная экономика        
	04
	00
	15 587 005,94
	15 024 258,31
	96,39%

	Общеэкономические вопросы     
	04
	01
	206 918,57
	206 918,57
	100,00%

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05
	278 309,20
	278 309,20
	100,00%

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	15 101778,17
	14 539 030,54
	96,27%

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	4  903 040,65
	4 780 990,12
	97,51%

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	
	
	

	Коммунальное хозяйство        
	05
	02
	900 000,00
	900 000,00
	100,00%

	Благоустройство               
	05
	03
	4 003 040,65
	3 880 990,12
	96,95%

	Культура, кинематография      
	08
	00
	110 000,00
	110 000,00
	100,00%

	Культура                      
	08
	01
	110 000,00
	110 000,00
	100,00%

	Социальная политика
	10
	00
	92 232,00
	92 232,00
	100,00%

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	92 232,00
	92 232,00
	100,00%

	Физическая культура и спорт   
	11
	00
	70 000,00
	70 000,00
	100,00%

	Физическая культура           
	11
	01
	70 000,00
	70 000,00
	100,00%

	ВСЕГО РАСХОДОВ                
	
	
	27 813 602,28
	25 840 329,40
	92,91%


